

znakomitą w ludziach, żywności i broni. Powstanie to więc twać będzie jeszcze niedługo, a samemu wianem trwaniem oddziaływać może tak na Serbię i Czarnogórę, iż tu i tam lud chwyci za broń, choćby się książęta i rządy temu opierały, i chociażby to zerwanie nastąpiło zapóźno!

W ogóle oswojenie Słowian na półwyspie Bałkańskim od jarzma tureckiego, nie da się wcale przeprowadzić przez interwencję czy dyplomatyczną czy wojenną mocarstw obcych. W najlepszym razie Słowianie zmieniłoby tylko pana, ale nie odzyskałyby swobody. Chcąc wybić się na niepodległość, Słowianie półwyspu Bałkańskiego tylko na własne siły liczyć powinni, i nie odłączyć się na żadne dyplomatyczne zawy. Ale że Serbia i Czarnogóra już dziś zawykły się w siebie roboty dyplomatycznych, a nawet i powstańcy, jeżeli świeżo ogłoszony manifest ich jest autentyczny, liczą także na dyplomatyczną interwencję, i już stosownie do jej intencji i wymogów stawiają żądania, więc wcale niemożliwością, ażeby z dziesięciu zwłokami wyszli Słowianie południowy jako naród niepodległy. Koń straci wiary w potęgę idei niepodległości i nie śnie pod tą chorągwią podnieść walki, ten na niepodległość się nie wybije, a nawet niepodległość tej nie godzien.

Korespondencje „Gaz. Nar.“

Warszawa 3. września.

Wielki książe Konstanty zawiadomił z Paryża tujejsze władze, o zaliczeniu do jenerałnego sztabu generała Witkowskiego, prezenta Warszawy. Mówia także, że Witkowski ma być powołany na miejsce Irepowa do Petersburga, któregoż stanu zdrowia niedawno nadal zjawiał tak ważnej posady, wymagającej w dzień i w nocy energicznej służby. Jednocześnie w ks. Konstanty polecił, aby wojsko przygotowane było do odbycia przeglądu, na którym znajdować się mają oficerowie francuzcy. Krójąca różnica poglądów o podaniu się Kotebuzowa do dywanów, naprowadzają naszych polityków na różne wnioski, mianowicie nastąpić zmianach, a niektórzy przychodzą do zachwałych przypuszczeń o wojnie z jednym z sąsiadów. Wspomnieliśmy już, iż przed moskiewskimi ministrami w Warszawie, dla rzemienia obowiązków namiestnika takie tylko osoby, które są dobrze widziane w Berlinie. Takimi były Berg i obecnie rządzący sprawami wojennymi w Niemczech, jakimi drogami intencjonalnie. Kotebuzie jest również względną dla Niemców, ale widocznie więcej przychylności okazuje żydom, i to jest jego strona. Nieprzejednanym jest także dla wygnaności. Wszystkie prosby o powrót ich z Syberii lub z gubernii moskiewskich do kraju, stały się bezskuteczne, ponieważ urzędowym kancelarjom odmówiono, a ich prośby nie przyjmowano, a osobom proszącym ustnie wręcz odmawiano.

Krajobrazy

Kalinowe

(Ogół. Kalisz.)

Od Bolesława zwraca się pociąg w kierunku do Strzyna. Po nad potok górski, przez mosty żelazne, wjeżdżamy w lasy Morszyńska. Droga rządowa wieje się przy kolei leniwio. Biedna, opuszczona, trawą zarosła, łącząc urwiska leśne za pomocą spróchniałych mostków, a w miejscach, gdzie nie ma, cesarską, a koleją, wśród drzew cieniastych krzaków, figura kamienna, wysoka, na postumencie dwóch rozmiarów, wpała w oko wędrowca. Widocznie, iż nie na cześć świętego pobudowana. Jakiej pamięci poświęcono, skrupulatniejszemu podróżnikowi pozwałam dobić.

Morszyński wieś leśna, w urwiskach, śińgą farbą ubarwionych, białaczka własność państwa Smolki, zastawiały po lewej stronie i maszy na wysorwany się na dolinę stryjską, w szalonym przedzie daży ku Strzyni. Po obu bokach drogi rozpięta się nowa pustynia, obszar wielkiego, podobna jako dwie kropki woda do obszarów, porośniętych kretwiną pod Bolesławem. I w tej chwili radzę jako powycie mialem zaszczyt.

Zadaliśmy most na rzecę Stryjki. Drogi, okazały, i jako się przedstawia silniejszej jako Schiffkora konstrukcji, a w tem praktyczniej, iż podróżni nie psują wzroku, mając widok otwarty, niezastawiony galerią zerkania. Co do tego, odwołuję się do prób odbytych na mostach kaliskich i wrocławskich, w których balony strądy mostowe bożnie, sprowadzone na pod wysokość wagonów. Każdy podróżny, chcąc lub nie chcąc patrzeć, skarży się na przebieganie takiego mostu na miganie w oczach, które odwróży z kilkadziesiąt razy takie migane opaty, muszą osłabnąć.

Podobnożo twórczość pana Schiffkora, jego pomysły inżynierskie. Z mojej strony czwarto taki komentarz, by zdrowo oczy popuść, a słabo osłepić! Inżynier w całym tego słowa znaczeniu, rozwały wszelkie okoliczności, i wiede tych — o ile wymog dopuszczalnych, zabudowa moco, trwałe i wygodne.

Powodem dymisji, jak jedni utrzymują, miały być intrzygi jego byłego szefa sztabu i szefa sztabu w Petersburgu. Nieporozumienia pomiędzy tymi panami wynikały z powodu antypaty, jaka sobie wzajemnie okazywały żony tych panów. Pani Kotebuz, przyjmując u siebie panią Immertyrę, nie podala jej ręki, jak to ma zwyczaj robić ze wszystkimi damami, tak za obco odmieńską, że kazała powiedzieć przy recepcji, że nie przyjmie nikogo. Zjął wojna na śmieć, objął urzędową służbę, imerytrynskim, a następnie, w skutek intrzyg żony, nastąpiła ma dymisja Kotebuzowa. Inni twierdzą, iż Kotebuz nie żąda zwolnienia, zniechęcony tem, iż wszystkie projekta jego, dotyczące się powierzonego mu kraju, są systematycznie odrzucały w Petersburgu.

Gazeta Szlachta donosi, jakoby miejsce prezenta zajął młody hr. Zamiatka, lub też Zygmunt Głogowski. Wielopolscy tutajsi inacej jednajadają, utrzymując, że prawdopodobnie prezydentem zostanie mianowany kupiec Istomlin, lub też jakiś jenerał, mający protekcję. Prezydentura warszawska daje znaczne prawa dochoły, przeciw Witkowskiemu w krótkim czasie dostał dojdę do znacznej fortuny. Później dawał tak korzystną, podług Głogowskiego, jakiejś służby, która nie będa wadliwym swoim groszem publicznego uronić nie dadzą. Niechaj więc lepiej skorzysta jakiś znajomy jenerał, lub moskiewski kupiec!

Man'y już i landrwe końska. Wszystkie konie zdane do frontowej służby i do pociągów będą zapisane, jak to ma miejsce w Prusach, a w razie potrzeby będą użyte jako konie do transportu wojennego. Wielepolscy konie natęto dla się zastawiały w Moskwie. Na tych ogromnych, prawie bezładnych obszarach, trudno będzie, a przynajmniej z wielkim kosztem, sprowadzać konie do pewnych zbiorczych punktów, dla uczynienia ich wojskowym ewolucji.

Nietolerancja szczytowała, pomimo przedewszystkiem Moskali, iż są najniebezpieczniejsi i najbardziej niebezpieczni, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

W Królestwie znowu pozostały dwie cerkwi, po wygnaniu, który dotychczas się stopnia oficerów na Kaukazie, ożenił się z Moskiewką i starszą córką zmuszony był tam ochrzcić w cerkwi. Druga cerkiew 16 lat temu urodziła się w Królestwie, po powrocie do kraju katolików, i ochrzczona w kościele katolickim. Matka i ojciec umarli, i ksiądz, który chrzcił dziecię, przeniósł się także do wieczności. Biedna sześćdziesięcioletnia siostra wystawiona, jest teraz na przesławną wiarę moskiewskich. Nie mogą jej wprowadzić pociągąć do odpowiedzialności za chrzest otrzymany w kościele katolickim, ponieważ sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

I w Moskwie i Prusach, jak widzieliśmy, wypowiediano katolicyzmu walkę na śmierć. Trzęsienie ziemi, jakie miało miejsce w Gubernii Stryjskiej, było jenerałnym, i w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

W restauracji, jak i niedrogiemu piwem, częstowato podróżnych. Restaurator, katolik, o całym swoim porządku, i w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Do mojej celu wagonowej wprzamasz jakiegoś jeźdźcy młodemu, wraz ze starszą matką i kuzynką, która od Sambara, Stojąc wazy ku zachodowi, maszyną wieci spieszny z powodu spóźnienia. Uciekamy od Strzyna, co się znowu szerokim krokiem. Pałac hotelowy, który hr. Tarnowski widzę pomiędzy zwojłotkami.

Droga kolejowa od Strzyna do Lwowa leży, nasyt się ustakował, a w poczuciu bezpieczeństwa podróżni jedni za drugimi układają się do snu, o ile miejsce i czystość pozwalają. Z moim nowym współtowarzyszem podróży rozglądaliśmy się po okolicy. Stofce się ostatnie promienie oświecały pałac drobowski.

lię, dało się uczuć także w Lubelskiem i Podlaskiem, i w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Cyatylisic zapewne straszono oskarżenie prokuratora w sprawie przeciwko niemu. Pomiedzy 700 podługnymi z trzydziestu kilku gubernii znajdują się osoby z wyższych warstw społeczeństwa i zajmujące znaczniejsze posady w administracji. Książę Krasnopolski, radca stanu moskiewski, i w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Parę d. 7. września. (A). Dzięki zapelnemu brakowi politycznych awantur, postępienie ustejnającej komisji pozostaje dotąd głównym przedmiotem dziennikarskiej karykatury. Niefortunne omyłki stowarzyszenia żyńskiego „la Permanente“ na sfalszowanym przez agenta policyjnego Bouvier Gambiaetty, do reszty już podkopano stanowisko prefekta Rodana. Energia przeto, z jaką wiceprezesa gabinetu, pokrył swoją osobą odpowiedzialność p. Ducrosa, do ostatka rozjął się najniebezpieczniej, a w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

„Le peril social“ jest bardzo dogodny dla Buffeta argumentem do unikania wszelkich dłuższych tłumaczeń lub wymówek — lecz argument ten, który w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Omach Skarbkiwojny w Drohowyru od drogi kolejowej, od której oddalony jest ćwierć mil, przedstawia się jako miasto prawie, a wedle tego pozostawia się osadzeniu czytelnika ogrom budynku. Tysiąc starców i tyluż młodzieży na znaleź tam pomieszanie, usiugie i nauka zależy przemyślni i rekolekcjonalni.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

entykstwiej nie potrafił gabinetu ze swoją zianę, i w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Nie mam ochoty zabierać nam miejsce na opis sprawy dziennika *Le Pays* — która robie w komisji ustejnającej podniesiona, dość żywo opinie publiczną zajmują. P. de Cassagnac powazy się nazwać „nieczłowiekiem“ całą większość deputowanych, którzy głosowali na konstytucję 15. lutego, a p. Dufaure jako minister sprawiedliwości nie ukazał rozpostęcia sądowych kroków celm skarcenia podobnej obelży, rzucanej Zgromadzeniu narodowemu w p. Buffet też nie chciał użyć przeciw winnemu wyjątkowych środków represji, jakie mu podaje stan obelżenia. — Dziś dopiero asystent Buras donosi, że sędziwo sągłowe w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

W przesyłnym tygodniu w Sorbonie zakończono egzamina, celem przyznania najwyższego naukowego stopnia profesorem, wykastuowanym w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Niemcy *Volks Zig.* donosi o pogłosce krążącej w politycznym kręgu berlińskim, że w przyszłej sesji parlamentu w miejsce Porckena będzie objeźnie krzesło prezesowskie poset Miela. Ma to stążyć na dowód, że w tonie partii liberalnej wybuchy na nowo niesiaski.

Celem przyspieszenia i ułatwienia pracy komisji prawnej, postanowiono dla związkoważyć pod rozbiór uchwały tejsze komisji, za padle przy pierwszym czytaniu. — Przejść to zamierzenie, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

ma zamiar na siódmym z rzędu dorocznem swem zebraniu s wzruszenia użyć protest uwazajacy na rozszerzenie praw w sprawie klasztoru na ciele cesarstwo, i przesia, w krajach. To samo postanowilo Stowarzyszenie katolickie mouchajskie.

O ile možna już dzisiaj rozpatrzyć się w wypadku obywatelów badeńskich, katolicy nie tylko zapewniano mają dotychczasowa liczbę posłów, liczą także w sprawie badeńskiej, w krajach Buchen-Eberbach i Oberkirch, które dotąd ministrowie wybierali, spodziewają się katolicy przeprowadzić swoich kandydatów.

Naczelnym sposem protestancki będzie zwolany do Berlina w pierwszym dniu listopada. Donosząco o nieporozumieniach co do tego systemu, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Wnętrzej dotąd nie p. Awroca kolejowej okazało, w tym celu, że na każdym kroku i ciężko chcą się nam dążyć. W Nowogrodzie-Wielkim, gdzie jest interwany biskup Popiel i kilkunastu księży, zmarł niedawno ks. mniak Bielski. Współwyznawcy księcia iacyści chcieli zamężyć według swojego pogrzebu obrządku, i ale oparli się temu, naprzód punktowemu obrządku, który sam z siebie byłby niegodnym, przy czym sprawa się wytyczyła. W skutek tego nacisku wydział, przemieszanie ciała do cerkwi i szczytowało, a popi zajął się pogrzebem.

Różności

O cholercie z r. 1873. W wychozdem w *Wiednia Statistische Monats-Schrift* wydawanem

